
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 16:15:02   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544981 RudolfovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice
Rysová Jana Ing., Rudolfovská tř. 509/124a, České 
Budějovice 4, 37001 České Budějovice

790409/0161

786107/1768

3/4

1/4

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 743470 Rudolfov u Českých 
Budějovic

List vlastnictví: 1637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    1017/57

    1017/105

907

120

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Součástí je stavba: rozestav.
 1017/105Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvnío

budoucí pohledávky do výše 5.076.000,- Kč vzniklé do 20.8.2052
Oprávnění pro

HL Investment Solutions s. r. o., Na příkopě 988/31, 
Staré Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 05980623

Listina

Listina

Smlouva o zastavení pohledávky zajištěné zástavním právem  ze dne 12.09.2019.
Právní účinky zápisu k okamžiku 19.09.2019 12:03:45. Zápis proveden dne 
06.11.2019; uloženo na prac. České Budějovice

V-14272/2015-301

V-9954/2019-301

V-12390/2019-301

Pořadí k 07.09.2015 13:29

Související zápisy

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Podzástavní právo
- zajišťující dluhy na splacení jistiny až do výše 75.000.000,- Kč s příslušenstvím 
vznikající po dobu do 31.8.2033 (zahrnující i jistinu 50.000.000,-Kč)
- k zástavnímu právu pod č.j. V-14272/2015-301

Povinnost k
Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, Karlín, 18600 
Praha 8, RČ/IČO: 47116102

Oprávnění pro

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 200/08047/15/2/01  ze dne 
07.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2015 13:29:34. Zápis proveden
dne 02.10.2015; uloženo na prac. České Budějovice

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 24.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.07.2019 08:00:00. Zápis 
proveden dne 20.08.2019; uloženo na prac. České Budějovice

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 16:15:02   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544981 RudolfovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 743470 Rudolfov u Českých 
Budějovic

List vlastnictví: 1637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizení

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

bez předchozího písemného souhlasu oprávněného, zřízené na dobu trvání zástavního 
práva, nejpozději do 20.8.2052

Oprávnění pro
HL Investment Solutions s. r. o., Na příkopě 988/31, 
Staré Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 05980623

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 200/08047/15/2/01  ze dne 
07.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2015 13:29:34. Zápis 
proveden dne 02.10.2015; uloženo na prac. České Budějovice

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky
 ze dne 24.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.07.2019 08:00:00. 
Zápis proveden dne 20.08.2019; uloženo na prac. České Budějovice

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 200/08047/15/2/01  ze dne 
07.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2015 13:29:34. Zápis 
proveden dne 02.10.2015; uloženo na prac. České Budějovice

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky
 ze dne 24.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.07.2019 08:00:00. 
Zápis proveden dne 20.08.2019; uloženo na prac. České Budějovice

Vyrozumění zástavního věřitele o započetí výkonu zást. práva dle zák. o 
spotř. úvěru  ze dne 27.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.08.2019 
10:53:43. Zápis proveden dne 02.10.2019; uloženo na prac. České Budějovice

V-14272/2015-301

V-9954/2019-301

V-14272/2015-301

V-9954/2019-301

Z-5979/2019-301

V-14272/2015-301

V-9954/2019-301

Pořadí k 19.09.2019 12:03

Pořadí k 07.09.2015 13:29

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Započetí výkonu zást. práva dle zák. o spotř. úvěru

V-5320/2011-301, V-2597/2013-301

V-5320/2011-301, V-2597/2013-301

Povinnost k
Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 200/08047/15/2/01  ze dne 
07.09.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.09.2015 13:29:34. Zápis proveden
dne 02.10.2015; uloženo na prac. České Budějovice

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  
ze dne 24.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.07.2019 08:00:00. Zápis 
proveden dne 20.08.2019; uloženo na prac. České Budějovice

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 16:15:02   

3
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544981 RudolfovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 743470 Rudolfov u Českých 
Budějovic

List vlastnictví: 1637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánuo

pohledávka ve výši 79.777,- Kč
- k podílu 3/4 nem.

k zajištění pohledávky ve výši 111.962,- Kč včetně příslušejícího úroku z prodlení, 
k podílu 3/4

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice,
Ant. Barcala 1461, České Budějovice 2, 37005 České 
Budějovice

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Jihočeský kraj, ÚzP České Budějovice č.j.-1445233/2018 /2201-80542-302679 ze 
dne 23.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.05.2018 15:09:14. Zápis 
proveden dne 19.06.2018; uloženo na prac. České Budějovice

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Jihočeský kraj, ÚzP České Budějovice č.j.-1445233/2018 /2201-80542-302679 ze 
dne 23.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.05.2018 15:09:14. Zápis 
proveden dne 19.06.2018; uloženo na prac. České Budějovice

V-10009/2017-301

V-7162/2018-301

V-7162/2018-301

Pořadí k

Pořadí k

12.07.2017 13:55

23.05.2018 15:09

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení České 
Budějovice č.j. 43001-220/8030/ 12.07.2017-01733/TI-1 ze dne 12.07.2017. Právní
účinky zápisu k okamžiku 12.07.2017 13:55:36. Zápis proveden dne 04.08.2017.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Jihočeský 
kraj, ÚzP České Budějovice č.j.-1445233/2018 /2201-80542-302679 ze dne 
23.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.05.2018 15:09:14. Zápis proveden
dne 19.06.2018; uloženo na prac. České Budějovice

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 16:15:02   

4
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544981 RudolfovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 743470 Rudolfov u Českých 
Budějovic

List vlastnictví: 1637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

k zajištění pohledávky v celkové výši 63.580,12 Kč, k podílu 3/4

pohledávka ve výši 17.129,00 Kč, k podílu 3/4

k zajištění pohledávky ve výši 52.223,- Kč, k podílu 3/4

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice,
Ant. Barcala 1461, České Budějovice 2, 37005 České 
Budějovice

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice,
Ant. Barcala 1461, České Budějovice 2, 37005 České 
Budějovice

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice,
Ant. Barcala 1461, České Budějovice 2, 37005 České 
Budějovice

Listina

Listina

V-7162/2018-301

V-11718/2018-301

V-12695/2018-301

Pořadí k

Pořadí k

23.08.2018 14:00

13.09.2018 11:59

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení České 
Budějovice č.j.43001-220/8030/2018.08.23-02142/SM-1 ze dne 23.08.2018. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 23.08.2018 14:00:19. Zápis proveden dne 18.09.2018.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení České 
Budějovice č.j.43001-220/8030/2018.09.13-02444/SM-1 ze dne 13.09.2018. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 13.09.2018 11:59:46. Zápis proveden dne 09.10.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 16:15:02   

5
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544981 RudolfovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 743470 Rudolfov u Českých 
Budějovic

List vlastnictví: 1637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

existující, půlatební výměr č.1160/2018 na částku 40.897,00 Kč
k podílu 3/4

existující, splatná neuhrazená daň  ve výši 60.592,- Kč včetně příslušejícího úroku z 
prodlení
k podílu 3/4

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice,
Ant. Barcala 1461, České Budějovice 2, 37005 České 
Budějovice

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva FÚ pro Jihočeský kraj, ÚzP
České Budějovice č.j.-2237411/2018 /2201-80542-302679 ze dne 16.11.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2018 13:08:42. Zápis proveden dne 

V-14402/2018-301

V-14715/2018-301

V-15899/2018-301

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

17.10.2018 15:00

24.10.2018 15:00

16.11.2018 13:08

Související zápisy
Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zebezpečení České 
Budějovice č.j.43001-220/8030/ 16.10.2018-02788/FG-1 ze dne 16.10.2018. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 17.10.2018 15:00:00. Zápis proveden dne 13.11.2018.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení České 
Budějovice č.j.43001-220/8030/2018.10.24-02920/FG-1 ze dne 24.10.2018. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 24.10.2018 15:00:10. Zápis proveden dne 19.11.2018.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva FÚ pro Jihočeský kraj, ÚzP 
České Budějovice č.j.-2237411/2018 /2201-80542-302679 ze dne 16.11.2018. Právní
účinky zápisu k okamžiku 16.11.2018 13:08:42. Zápis proveden dne 11.12.2018; 
uloženo na prac. České Budějovice

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 16:15:02   

6
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544981 RudolfovOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 743470 Rudolfov u Českých 
Budějovic

List vlastnictví: 1637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská 270/17, 169 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor - JUDr. Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5, 
272 01 Kladno
oprávněný: REAL ESTATE BROKER SERVICES s.r.o., IČ: 24247774

Listina

Listina

11.12.2018; uloženo na prac. České Budějovice

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva FÚ pro Jihočeský kraj, ÚzP
České Budějovice č.j.-2237411/2018 /2201-80542-302679 ze dne 16.11.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2018 13:08:42. Zápis proveden dne 
11.12.2018; uloženo na prac. České Budějovice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Soudní exekutor Mgr. Zuzana 
Sobíšková č.j.180EX-4191/2017 -33 ze dne 06.11.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 06.11.2017 14:41:27. Zápis proveden dne 23.11.2017; uloženo na prac.
České Budějovice

V-15899/2018-301

V-15899/2018-301

Z-7087/2017-301

Z-7012/2017-301

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 3/4

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Soudní exekutor Mgr. Zuzana 
Sobíšková č.j.180EX-4191/2017 -11 ze dne 30.10.2017. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 02.11.2017 14:57:05. Zápis proveden dne 09.11.2017; uloženo na prac. 
České Budějovice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 150 EX 2775/17-11  ze dne
29.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2018 20:31:42. Zápis proveden
dne 01.02.2018; uloženo na prac. Kladno

Listina

Listina

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 16:15:02   

7
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544981 RudolfovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 743470 Rudolfov u Českých 
Budějovic

List vlastnictví: 1637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Stanislav Pazderka, V Portyči 472, 397 01 Písek

pověřený soudní exekutor:Mgr.Martin Roubal, Jarošovská 48, 377 01 Jindřichův Hradec.

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Kladno 150 EX-
2775/2017 20 ze dne 29.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2018 
20:31:48. Zápis proveden dne 16.02.2018; uloženo na prac. České Budějovice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Písek č.j.117 EX-
5/2018 -10 ze dne 08.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.02.2018 
18:12:11. Zápis proveden dne 16.02.2018; uloženo na prac. České Budějovice

Z-456/2018-203

Z-650/2018-301

Z-1067/2018-301

Z-1028/2018-301

Z-2138/2018-303

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 3/4

k podílu 3/4

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Písek č.j.117
EX-5/2018 -9 (k č.j. 20 EXE 202/2018-11) ze dne 08.02.2018. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 08.02.2018 18:12:11. Zápis proveden dne 13.02.2018; uloženo 
na prac. České Budějovice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Jindřichův 
Hradec č.j.188EX-114/2018 -7 ze dne 28.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku
29.05.2018 08:33:19. Zápis proveden dne 31.05.2018; uloženo na prac. Jindřichův
Hradec

Listina

Listina

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 16:15:02   

8
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544981 RudolfovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 743470 Rudolfov u Českých 
Budějovic

List vlastnictví: 1637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská 270/17, 169 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor - JUDr. Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5, 
272 01 Kladno
oprávněný: REAL ESTATE BROKER SERVICES s.r.o., IČ 24247774

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Jindřichův Hradec 
č.j.188EX-114/2018 -22 ze dne 29.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
29.05.2018 08:33:19. Zápis proveden dne 19.06.2018; uloženo na prac. České 
Budějovice

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Jindřichův Hradec č.j.188EX-114/2018 -47 ze dne 31.7.2018, exekuční příkaz 
nabyl právní moci dne 28.6.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.07.2018 
07:04:52. Zápis proveden dne 06.08.2018; uloženo na prac. České Budějovice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 6 č.j.180EX-
938/2018 -26 ze dne 25.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.05.2018 
08:37:45. Zápis proveden dne 19.06.2018; uloženo na prac. České Budějovice

Z-3462/2018-301

Z-4989/2018-301

Z-3495/2018-301

Z-3442/2018-301

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 3/4

k podílu 3/4

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 6 
č.j.180EX-938/2018 -9 ze dne 18.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
28.05.2018 08:37:45. Zápis proveden dne 31.05.2018; uloženo na prac. České 
Budějovice

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 16:15:02   

9
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544981 RudolfovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 743470 Rudolfov u Českých 
Budějovic

List vlastnictví: 1637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Bronec, Šumavská 17, 370 01 České Budějovice

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Kladno č.j.150 EX-
1618/2018 -20 ze dne 03.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.09.2018 
20:09:38. Zápis proveden dne 18.09.2018; uloženo na prac. České Budějovice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad České Budějovice 
č.j.008 EX-741/2018 - 13 ze dne 14.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
14.09.2018 16:31:27. Zápis proveden dne 19.10.2018; uloženo na prac. České 
Budějovice

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
České Budějovice č.j.EX-741/2018 -17 ze dne 26.10.2018, exekuční příkaz nabyl
právní moci dne 26.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2018 
16:31:41. Zápis proveden dne 06.11.2018; uloženo na prac. České Budějovice

-

Z-4012/2018-203

Z-5598/2018-301

Z-5889/2018-301

Z-5863/2018-301

Z-6626/2018-301

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 3/4 nemovitosti

k podílu 3/4 nemovitosti

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 150 EX 1618/18-11  ze dne
31.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.09.2018 20:09:30. Zápis proveden
dne 06.09.2018; uloženo na prac. Kladno

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad České 
Budějovice č.j.008 EX-741/2018 -8 ze dne 04.09.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 14.09.2018 16:31:27. Zápis proveden dne 20.09.2018; uloženo na prac. 
České Budějovice

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 16:15:02   

10
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544981 RudolfovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 743470 Rudolfov u Českých 
Budějovic

List vlastnictví: 1637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor:  JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02  Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji podniku Exekutorský úřad Přerov č.j.203EX-
30158/2018 -11 ze dne 21.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.09.2018 
13:58:33. Zápis proveden dne 19.10.2018; uloženo na prac. České Budějovice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov č.j.203 EX-
35114/2018 -10 ze dne 11.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.10.2018 
15:07:25. Zápis proveden dne 19.10.2018; uloženo na prac. České Budějovice

Z-10023/2018-808

Z-5968/2018-301

Z-10624/2018-808

Z-6308/2018-301

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 3/4 nemovitosti

k podílu 3/4

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-30158/2018 -7 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
21.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.09.2018 13:59:59. Zápis proveden
dne 27.09.2018; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-35114/2018 -6 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
10.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.10.2018 15:07:34. Zápis proveden
dne 15.10.2018; uloženo na prac. Přerov

Listina

Listina

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 16:15:02   

11
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544981 RudolfovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 743470 Rudolfov u Českých 
Budějovic

List vlastnictví: 1637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuceo

Pověřený soudní exekutor: Mgr.Martin Tunkl, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov č.j.203 EX-
40156/2018 -10 ze dne 08.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.11.2018 
11:05:17. Zápis proveden dne 19.11.2018; uloženo na prac. České Budějovice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město 
č.j.094EX-08902/2018 -025 ze dne 19.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
19.11.2018 09:18:08. Zápis proveden dne 11.12.2018; uloženo na prac. České 

Z-11751/2018-808

Z-6946/2018-301

Z-8442/2018-405

Z-8906/2018-405

Z-5263/2019-405

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 3/4

k podílu 3/4

Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-40156/2018 -6 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
07.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.11.2018 11:05:19. Zápis proveden
dne 14.11.2018; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 094 EX-08902/2018 -022 ze dne 
16.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2018 09:17:12. Zápis proveden
dne 19.11.2018; uloženo na prac. Plzeň-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 094 EX-08902/2018 -046 ze dne 
05.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.12.2018 14:18:25. Zápis proveden
dne 11.12.2018; uloženo na prac. Plzeň-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 094 EX-08902/2018 -101 ze dne 
10.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2019 09:17:44. Zápis proveden
dne 12.07.2019; uloženo na prac. Plzeň-město

Listina

Listina

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 16:15:02   

12
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544981 RudolfovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 743470 Rudolfov u Českých 
Budějovic

List vlastnictví: 1637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martina Douchová, Příběnická 1908, 390 01 Tábor

Listina

Budějovice

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Plzeň-město č.j.094EX-08902/2018 -025 doručeno dne 31.1.2019, exekuční příkaz
nabyl právní moci dne 2.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.01.2019 
09:30:39. Zápis proveden dne 04.02.2019; uloženo na prac. České Budějovice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město 
č.j.094 EX-08902/2018 -049 ze dne 05.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku
05.12.2018 14:18:33. Zápis proveden dne 11.12.2018; uloženo na prac. České 
Budějovice

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Plzeň-město č.j.094EX-08902/2018 -049 doručeno dne 31.1.2019, exekuční příkaz
nabyl právní moci dne 20.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.01.2019 
09:29:56. Zápis proveden dne 04.02.2019; uloženo na prac. České Budějovice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň - město 094 
EX-08902/2018 -104 ze dne 10.07.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.07.2019 09:18:21. Zápis proveden dne 14.08.2019; uloženo na prac. České 
Budějovice

Z-7228/2018-301

Z-707/2019-301

Z-7701/2018-301

Z-706/2019-301

Z-4383/2019-301

Z-5095/2018-308

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 3/4

k podílu 3/4

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 017 EX-221/2018 -8 ze dne 
13.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2018 18:08:36. Zápis proveden
dne 23.11.2018; uloženo na prac. Tábor

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Rexim1
Podtržení



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 16:15:02   

13
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544981 RudolfovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 743470 Rudolfov u Českých 
Budějovic

List vlastnictví: 1637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Stanislav Pazderka, Exekutorský úřad Písek, V Portyči 
472, Písek

pověřený exekutor: Mgr. Tomáš Tunkl, Tovární 197, 381 01 Český Krumlov

pověřený soudní exekutor: Mgr. Michal Suchánek, Pod Pekárnami 245/10
190 00 Praha 9

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Tábor č.j.017EX-
221/2018 -35 ze dne 21.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.11.2018 
18:08:25. Zápis proveden dne 11.12.2018; uloženo na prac. České Budějovice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Písek 117 EX-
922/2018 -10 ze dne 23.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2018 
18:20:53. Zápis proveden dne 11.12.2018; uloženo na prac. České Budějovice

Z-7382/2018-301

Z-7461/2018-301

Z-7460/2018-301

Z-3149/2018-302

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 3/4 nemovitosti

k podílu 3/4 nemovitosti

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Písek 117 EX-
922/2018 -8 ze dne 21.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2018 
18:21:03. Zápis proveden dne 28.11.2018; uloženo na prac. České Budějovice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Český Krumlov
217 EX-00305/2018 033 ze dne 29.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
30.11.2018 16:33:20. Zápis proveden dne 03.12.2018; uloženo na prac. Český 
Krumlov

Listina

Listina

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 16:15:02   

14
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544981 RudolfovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 743470 Rudolfov u Českých 
Budějovic

List vlastnictví: 1637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL.M., Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

- pověřený soudní exekutor JUDr. Zdeněk Zítka, Palackého nám. 28, 301 00 Plzeň

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy 120 EX-
2389/2019 -24 ze dne 27.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.02.2019 
12:54:47. Zápis proveden dne 05.03.2019; uloženo na prac. České Budějovice

-

Z-6335/2019-101

Z-2039/2019-404

Z-1315/2019-301

Z-1710/2019-405

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 3/4

k podílu 3/4

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 220 EX 7598/18-20 k 43 EXE 
3309/2018-12  ze dne 20.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.02.2019 
18:49:07. Zápis proveden dne 25.02.2019; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL.M. :  120 EX-2389/2019 - 10 ze dne 25.02.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 27.02.2019 11:14:07. Zápis proveden dne 27.02.2019; uloženo 
na prac. Klatovy

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 108 EX-00867/2019 -014 ze dne 
27.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.02.2019 14:16:18. Zápis proveden
dne 01.03.2019; uloženo na prac. Plzeň-město

Listina

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 16:15:02   

15
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544981 RudolfovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 743470 Rudolfov u Českých 
Budějovic

List vlastnictví: 1637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor - JUDr. Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5, 
272 01 Kladno
oprávněný: REAL ESTATE BROKER SERVICES s.r.o., IČ: 24247774

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Luhan, Karlovo nám. 17,
120 00 Praha 2

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň - město 108 
EX-00867/2019 -016 ze dne 27.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
27.02.2019 14:16:13. Zápis proveden dne 05.03.2019; uloženo na prac. České 
Budějovice

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Plzeň-město č.j.108 EX-00867/2019 -016 doručeno dne 15.4.2019, exekuční 
příkaz nabyl právní moci dne 12.3.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.04.2019 14:16:07. Zápis proveden dne 23.04.2019; uloženo na prac. České 
Budějovice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Kladno č.j.150EX-
328/2019 -21 ze dne 04.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.03.2019 
19:19:03. Zápis proveden dne 11.03.2019; uloženo na prac. České Budějovice

Z-1318/2019-301

Z-2555/2019-301

Z-945/2019-203

Z-1462/2019-301

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 3/4

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

790409/0161

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 150 EX 328/19-13  ze dne 
01.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.03.2019 19:19:10. Zápis proveden
dne 07.03.2019; uloženo na prac. Kladno

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 099 EX 1009/19-10 k 48 EXE 
659/2019-13  ze dne 10.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.04.2019 
14:31:00. Zápis proveden dne 12.04.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 16:15:02   

16
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544981 RudolfovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 743470 Rudolfov u Českých 
Budějovic

List vlastnictví: 1637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. et Mgr. Jiří Leskovjan, Školská 38,
110 00 Praha 1

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 1 č.j.099EX-
1009/2019 -15 ze dne 10.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.04.2019 
14:31:04. Zápis proveden dne 15.04.2019; uloženo na prac. České Budějovice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 4 č.j.189 
EX-2042/2019 -16 ze dne 10.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
10.09.2019 21:12:21. Zápis proveden dne 17.09.2019; uloženo na prac. České 
Budějovice

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Praha 4 č.j.189EX-2042/2019 -19 ze dne 04.12.2019, exekuční příkaz nabyl 
právní moci dne 03.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.12.2019 
22:00:08. Zápis proveden dne 12.12.2019; uloženo na prac. České Budějovice

Z-12212/2019-101

Z-2474/2019-301

Z-31356/2019-101

Z-6630/2019-301

Z-9396/2019-301

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 3/4

k podílu 1/4

Rysová Jana Ing., Rudolfovská tř. 509/124a, České 
Budějovice 4, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
786107/1768

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Povinnost k

Povinnost k

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rysová Jana Ing., Rudolfovská tř. 509/124a, České 
Budějovice 4, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
786107/1768

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 189 EX 2042/19-11 k 20 EXE-
1324/2019 22 ze dne 09.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.09.2019 
21:12:28. Zápis proveden dne 12.09.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 16:15:02   

17
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544981 RudolfovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 743470 Rudolfov u Českých 
Budějovic

List vlastnictví: 1637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Smlouva kupní  ze dne 07.04.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.04.2008.o

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor:
JUDr. Josef Lavička, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

Listina

Listina

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.), o úpadku Krajský soud České Budějovice čj.KSCB 41-
INS14532/2019 -A-9 ze dne 31.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
31.10.2019 10:33:25. Zápis proveden dne 08.11.2019; uloženo na prac. České 
Budějovice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Cheb č.j.176 EX-
00001/2020 -013 ze dne 21.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.01.2020
12:16:00. Zápis proveden dne 27.01.2020; uloženo na prac. České Budějovice

Z-8446/2019-301

Z-8446/2019-301

Z-332/2020-402

Z-399/2020-301

Související zápisy

Související zápisy

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/4

Rysová Jana Ing., Rudolfovská tř. 509/124a, České 
Budějovice 4, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
786107/1768

Povinnost k

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České
Budějovice 1, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
790409/0161

Rysová Jana Ing., Rudolfovská tř. 509/124a, České 
Budějovice 4, 37001 České Budějovice, RČ/IČO: 
786107/1768

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.), o úpadku Krajský soud České Budějovice čj.KSCB 41-
INS14532/2019 -A-9 ze dne 31.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
31.10.2019 10:33:25. Zápis proveden dne 08.11.2019; uloženo na prac. České 
Budějovice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 176 EX-
00001/2020 -012 ze dne 21.01.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.01.2020 
12:15:35. Zápis proveden dne 23.01.2020; uloženo na prac. Cheb

Listina

Listina

Parcela: 1017/105, Parcela: 1017/57



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 27.01.2020 16:15:02   

18
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544981 RudolfovOkres: Obec:

    1017/57
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 743470 Rudolfov u Českých 
Budějovic

List vlastnictví: 1637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

73214
73244

272
635

Listina

Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice

Rysová Jana Ing., Rudolfovská tř. 509/124a, České Budějovice 
4, 37001 České Budějovice

Rysová Jana Ing., Rudolfovská tř. 509/124a, České Budějovice 
4, 37001 České Budějovice
Rys Tomáš Ing., nám. Přemysla Otakara II. 2/2, České 
Budějovice 1, 37001 České Budějovice

Pro:

Pro:

Pro:

790409/0161

786107/1768

786107/1768

790409/0161

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 03.10.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.10.2011.

Ohlášení vlastníka pozemku-vlastníka stavby  ze dne 06.12.2011.

o

o

V-4263/2008-301

V-10523/2011-301

Z-25126/2011-301

27.01.2020  16:19:31Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Ověřuji pod pořadovým číslem V 282/2020, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2020-01-27T16:19:33+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




